QuintaFeira, 26 de Maio de 2022  Edição nº 384

QuintaFeira

26 de Maio de 2022

Edição nº 384

Decreto nº 120 / 2022                                                        Abaíra/BA, 25 de maio de 2022.

Denomina a quadra poliesportiva localizada no povoado

do Brejo de Abaíra, zona rural do município de

Abaíra/BA.

O Prefeito Municipal de Abaíra, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais:

DECRETA

Art. 1º Fica denominado quadra poliesportiva JUARY PEREIRA SOUZA,

a área destinada para a realização de práticas esportivas localizada no povoado do

Brejo de Abaíra, zona rural do município de Abaíra/BA.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação,

revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO, 25 DE MAIO DE 2022.

		2022-05-26T16:52:39-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO